
ZARZĄDZENIE Nr 479/W/06 
PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 18 września 2006 r. 
 
 
w sprawie powołania w Urzędzie Miasta Łodzi Miejskiego Zespołu ds. Wyborów 
Samorządowych. 
 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, 
poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 
oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172,  
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128), art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 
lipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242,  
Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127) w celu zapewnienia właściwych warunków dla realizacji 
zadań zleconych dotyczących przeprowadzenia wyborów do Rady Miejskiej w Łodzi,  
do Sejmiku Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. W Urzędzie Miasta Łodzi powołuję Miejski Zespół ds. Wyborów Samorządowych, 
zwany dalej „Zespołem” w składzie: 
 
1)  Przewodniczący Zespołu − Katarzyna KOROWCZYK 

Dyrektor Wydziału Organizacji i Kadr 
– Pełnomocnik Prezydenta Miasta Łodzi do spraw 
Wyborów; 
 

2) Zastępca 
Przewodniczącego 

− Sylwia KLIMKIEWICZ  
Zastępca Dyrektora Wydziału Spraw Społecznych; 
 

3) Zastępca 
Przewodniczącego 

− Tadeusz ROMAN 
Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacji i Kadr; 
 

4-20) Członkowie Zespołu − Zdzisława BAJOR 
Dyrektor Wydziału Księgowości; 
 

  − Grzegorz SŁODKI 
Dyrektor Wydziału Budżetu; 
 

  − Anna CIEŚLAK 
Dyrektor Wydziału Obsługi Administracyjnej; 
 

  − Jan Maciej CZAJKOWSKI 
Dyrektor Biura Informatyki; 
 

  − Sławomir SELIGA 
Komendant Straży Miejskiej; 
 



  − Elżbieta HONKISZ 
Zastępca Dyrektora Biura Informatyki; 
 

  − Wojciech CIESIELSKI 
Kierownik Oddziału w Biurze Informatyki; 
 

  − Agnieszka KOZŁOWSKA 
Kierownik Oddziału w Wydziale Spraw 
Społecznych; 
 

  − Zbigniew MARCINIAK 
p.o. Kierownika Oddziału w Wydziale Organizacji 
i Kadr; 
 

  − Witold FONTNER 
Kierownik Oddziału w Wydziale Organizacji 
i Kadr; 
 

  − Jerzy MARCINKOWSKI 
Kierownik Oddziału w Wydziale Obsługi 
Administracyjnej; 
 

  − Sylwia MENKARSKA-MILCZAREK 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  − Monika ZIELIŃSKA-DRUŻKA 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  − Tomasz URJASZ 
Inspektor w Wydziale Organizacji i Kadr; 
 

  − Przemysław KOŁACZKOWSKI 
Inspektor w Biurze Informatyki; 
 

  − Jarosław RAF 
Inspektor w Biurze Prawnym 
 

20) Sekretarz Zespołu − Barbara WĘDZINA 
Podinspektor w Wydziale Organizacji i Kadr. 
 

 
§ 2.1. Zespół koordynuje prace organizacyjno-techniczne realizowane w Urzędzie Miasta 

Łodzi w zakresie przygotowania wyborów do Rady Miejskiej w Łodzi, do Sejmiku 
Województwa Łódzkiego oraz Prezydenta Miasta Łodzi. 
 

2. Zespół wspólnie z delegaturami i wydziałami Urzędu Miasta Łodzi zapewnia 
sprawne i terminowe wykonanie zadań zleconych wynikających z ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
- Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw  
(Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055, Nr 167,  
poz. 1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, 
poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127). 



 
3. Pomoc prawną dla Zespołu świadczą: 
 

1) Ewa PAWŁOWSKA – Radca Prawny w Biurze Prawnym; 
2) Sławomir KLIMCZAK – Radca Prawny w Biurze Prawnym. 
 

§ 3. Do wykonania określonych zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów 
przewodniczący Zespołu może powołać zespoły robocze, spośród pracowników Urzędu Miasta 
Łodzi wyznaczonych przez przewodniczącego Zespołu wspólnie z dyrektorami wydziałów  
i delegatur. 
 

§ 4.1. W celu zapewnienia koordynacji działań i zabezpieczenia warunków do 
wykonywania zadań związanych z przeprowadzeniem wyborów - dyrektorzy delegatur Urzędu 
Miasta Łodzi powołają Zespoły ds. Wyborów Samorządowych. 
 

2. Przewodniczący Zespołów ds. Wyborów Samorządowych w delegaturach wchodzą 
w skład Miejskiego Zespołu ds. Wyborów Samorządowych i uczestniczą w jego pracach. 

 
§ 5. Obsługę administracyjną Zespołu zapewnia Wydział Organizacji i Kadr Urzędu Miasta 

Łodzi. 
 
§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Pełnomocnikowi Prezydenta Miasta Łodzi do 

spraw Wyborów oraz dyrektorom wydziałów i delegatur Urzędu Miasta Łodzi. 
 
§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 

 
 

 
PREZYDENT MIASTA 

 
 
 

Jerzy KROPIWNICKI 
 
 


